112學年度輔仁大學醫學系

繁星推薦第二階段甄試個人簡歷表書寫說明

1. 文件內容填寫相關規定：

(1) 字型：標楷體(中文)、Times New Roman(英文及數字)

(2) 12號字體，左右對齊，行高22pt

(3) 檔案大小以5M為限。

2. 請勿任意更動表格設定之格式，若表格不敷填寫時，請自行加頁

延伸。

資料順序：

【1】個人簡歷表。

【2】高一至高三上學期共計五學期在校學業成績證明。

【3】佐證資料：各項表格之證明文件、個人作品等。

3.請將上述資料轉為PDF檔於112年5月7日前email至

D94@mail.fju.edu.tw。檔名：學測應試號碼_姓名；郵件主旨：繁

星_個人簡歷

※第六學期學業成績證明請於 5 月 20 日面試當日提供。